

# **C' la vie IVS**

Helgolandsgade 26, st  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2019**

---

**Louis Bo Lodberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C' la vie IVS  
Helgolandsgade 26, st  
6700 Esbjerg

e-mailadresse: kontakt@clavie.dk

CVR-nr: 38474634

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Spar Nord

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktivitet**

Selskabets aktiviteter består i at drive tatovør virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 58.719. Balancen 31.12.2018 viser en egenkapital på DKK 60.024.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>77.552</b>	<b>13.181</b>
Personaleomkostninger .....		-7.883	-31.837
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>69.669</b>	<b>-18.656</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26	-39
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>69.643</b>	<b>-18.695</b>
Skat af årets resultat .....		-10.924	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>58.719</b>	<b>-18.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		58.719	-18.695
<b>I alt .....</b>		<b>58.719</b>	<b>-18.695</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		4.000	4.000
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
Likvide beholdninger .....		81.040	13.246
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>81.040</b>	<b>13.246</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>85.040</b>	<b>17.246</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		20.000	20.000
Overført resultat .....		40.024	-18.695
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.024</b>	<b>1.305</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.848
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		12.300	12.300
Skyldig selskabsskat .....		10.923	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.793	1.793
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>25.016</b>	<b>15.941</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>25.016</b>	<b>15.941</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>85.040</b>	<b>17.246</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	20.000	-18.695	1.305
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	58.719	58.719
Egenkapital, ultimo .....	20.000	40.024	60.024

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0